αναλυτικά περιγράφεται στο Παράρτημα Ι του παρόντος Τιμολογίου. 

Τιμή για την πλήρη κατασκευή ενός τεμαχίου (τεμ) φρεατίου, εσωτερικών διαστάσεων 4,00m×2,00m×2,00 

m, σύμφωνα με τα παραπάνω αναφερόμενα και τα συνημμένα στο παρόν κατασκευαστικά σχέδια: 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια τριάντα πέντε  

(Αριθμητικώς): 4.835,00 

ΟΜΑΔΑ Α: ΕΚΣΚΑΦΕΣ – ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ – ΕΠΑΝΑΦΟΡΕΣ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 

ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
321.705,00€ 

ΟΜΑΔΑ Β: ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ – ΔΙΚΛΕΙΔΕΣ – ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ – ΠΑΡΟΧΕΣ 

Άρθρο 15ο 

Πλήρης τοποθέτηση αγωγών πολυαιθυλενίου (ΡΕ) 

Περιλαμβανόμενα άρθρα: ΠΤΥΕ 2.01, ΠΤΥΕ 2.02, ΠΤΥΕ 3.10.01.01, ΠΤΥΕ 3.11.01.01, ΠΤΥΕ 3.12, 

ΠΤΥΕ 4.04, ΠΤΥΕ 4.05, ΠΤΥΕ 4.09, ΠΤΥΕ 4.10, ΠΤΥΕ 4.11, ΠΤΥΕ 5.05.02,

[...]

13.03.03.05 150 

Πενήντα τέσσερα 
και τριάντα λεπτά 54,30 

19.01.04 
ΥΔΡ 6651.1 (91%) 

ΥΔΡ 113 (9%) 
13.03.03.07 200 

Εξήντα οκτώ και 

δέκα λεπτά 68,10 

19.01.05 ΥΔΡ 6651.1 13.03.03.08 250 Ογδόντα τέσσερα 84,00 

19.01.06 ΥΔΡ 6651.1 13.03.03.09 300 Εκατόν τρία 103,00 

19.02 Τοποθέτηση ή αντικατάσταση δικλείδας επί υφιστάμενου αγωγού 

Περιλαμβανόμενα άρθρα: ΠΤΥΕ 2.01, ΠΤΥΕ 2.02, ΠΤΥΕ 3.10.01.01, ΠΤΥΕ 3.11.01.01, ΠΤΥΕ 3.12, 

ΠΤΥΕ 4.04, ΠΤΥΕ 4.05, ΠΤΥΕ 4.09, ΠΤΥΕ 4.10, ΠΤΥΕ 4.11,  

ΠΤΥΕ 5.05.02, ΠΤΥΕ 13.03.03